
www.onisifoods.co. jp

〒108-0073

東京都港区三田3-4-2
いちご聖坂ビル3階

TEL : 03-3452-4020
FAX : 03-3456-3783

【 本 社 】

〒532-0011

大阪市淀川区西中島6-1-15
アセンズ新大阪2階

TEL : 06-4805-8330
FAX : 06-4805-8331

【大阪営業所】

〒461-0004

名古屋市東区葵3-22-8
ニューザックビル9階

TEL : 052-325-3738
FAX : 052-935-3788

【名古屋営業所】

〒989-6228

宮城県大崎市古川
清水字新田88-1

TEL : 0229-25-3390
FAX : 0229-25-3008

【北日本営業所】

取 扱 店

〒812-0018

福岡市博多区住吉4-3-2
博多エイトビル4階

TEL : 092-477-8585
FAX : 092-477-8586

【西日本営業所】

80g尾西のレンジ＋（プラス） 赤飯

80g尾西のレンジ＋（プラス） きのこごはん

80g尾西のレンジ＋（プラス） 山菜おこわ

80g尾西のレンジ＋（プラス） たけのこごはん

80g尾西のレンジ＋（プラス） ドライカレー

80g尾西のレンジ＋（プラス） 五目ごはん

80g尾西のレンジ＋（プラス） チキンライス

80
80
80
80
80
80
80

90
130
90

130
130
130
130

170
210
170
210
210
210
210

2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3

288
290
285
283
287
292
287

-
-

20
20
20
20
20
20
20

380（税込410）

380（税込410）

420（税込453）

380（税込410）

380（税込410）

380（税込410）

380（税込410）

4970088240123

4970088140676

4970088240130

4970088140669

4970088140614

4970088140607

4970088140621

160×152×68

160×152×68

160×152×68

160×152×68

160×152×68

160×152×68

160×152×68

422×307×115

422×307×115

422×307×115

422×307×115

422×307×115

422×307×115

422×307×115

品 　 名 内容量 必要水量 できあがり量 商品サイズ その他ケースサイズ ケース
総重量

ケース
入数 JANコード 希望小売価格 アレルギー

対応

熱　量

調味粉末あり

調味粉末あり

調味粉末あり

食塩付

調味粉末あり

(g) (g)
(kcal)

(kg) (袋) (円)(商品)(mℓ)
幅×高さ×厚さ

(mm)
長辺×短辺×高さ

(mm)注1 注2

商
品
規
格

ア
レ
ル
ギ
ー
情
報

注1.  熱量は、アルファ米1食（80g）あたりの数値です。　　注2.  共通添付品：スプーン

特定原材料(8品目)

品　名

特定原材料に準ずるもの（20品目）

コンタミネーションに関して

●：原材料に含まれています。　　　

赤飯・きのこごはん・山菜おこわ・たけのこごはん・ドライカレーの5品目はアレルギー物質（特定原材料等）２８品目不使用。また、コンタミネーションは
無し。　他２品目に関しては下表のとおりです。

本製品は、えび・かに・乳成分・鶏
肉・豚肉・ゼラチンを含む製品と
同じ包装室で包装しています。

80g尾西のレンジ＋（プラス） 五目ごはん

80g尾西のレンジ＋（プラス） チキンライス

え
び

か
に

く
る
み

小
麦

そ
ば卵

乳
成
分

落
花
生

（
ピ
ー
ナ
ッ
ツ
）

豚
肉

キ
ウ
イ

フ
ル
ー

ツ

マ
カ
ダ
ミ
ア

ナ
ッ
ツ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ
ツ

ゼ
ラ
チ
ン

ア
ー

モ
ン
ド

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

牛
肉

ご
ま

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

バ
ナ
ナ

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

7品目すべて
において、
バイオマスマーク
認定スプーンを使用

作り方が選べる２通りになりました

電子レンジ調理でさらに美味しい！

赤飯・きのこごはん・山菜おこわ
・たけのこごはん・ドライカレーの5品目は

ＮＰＯ法人日本アジア
ハラール協会よりハ
ラール認証を取得。

「お湯」または「水」を
注ぐだけ！

１００％
国産米使用

食器いらず
（スプーン付）

５

製造月から
５年６ヵ月保存

炊きたてご飯のおいしさをそのままに
急速乾燥したものです。

アルファ米
とは・・・

１食分の個袋タイプ

「水」を注いだ後、
電子レンジで３分
（600Wの場合）。
（500Wの場合は3分30秒）。

尾西のレンジプラス

＋

アルファ米

（非常時など電子レンジが使えない時に便利です。）

作り方❶ 電子レンジ調理 作り方❷ 電子レンジを使用しない調理

※作り方の詳細は商品の裏面をご覧ください。

↑作り方動画


