尾西のレンジナ アルファ米



1食分の個袋タイプ

作り方が選べる2通りになりました

※作り方の詳細は商品の裏面をご覧ください。

作り方 電子レンジ調理



「水」を注いだ後、 電子レンジで3分 (600Wの場合)。 (500Wの場合は3分30秒)。 作り方② 電子レンジを使用しない調理



「お湯」または「水」を 注ぐだけ!

(非常時など電子レンジが使えない時に便利です。)



↑作り方動画

電子レンジ調理でさらに美味しい!

炊きたてご飯のおいしさをそのままに 急速乾燥したものです。

赤飯・きのこごはん・山菜おこわ・たけのこごはん・ドライカレー 一の5品目は

アレルギー物質(特定原材料等)



NPO法人日本アジア ハラール協会よりハ ラール認証を取得。























赤飯・きのこごはん・山菜おこわ・たけのこごはん・ドライカレーの5品目はアレルギー物質(特定原材料等)28品目不使用。また、コンタミネーションは 無し。 他2品目に関しては下表のとおりです。 ●:原材料に含まれています。

il.			特定原材料(8品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
ルギー	品 名	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	(ピーナッツ)	カシュー	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	コンタミネーションに関して
情	80g尾西のレンジ+(プラス) 五目ごはん				•																•									本製品は、えび・かに・乳成分・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む製品と
FÍX	80g尾西のレンジ+(プラス) チキンライス				•																•	•		•						同じ包装室で包装しています。

	品名	熱量 (kcal) 注1	内容量 (g)	必要水量 (ml)	できあがり量 (g)	商品サイズ 幅×高さ×厚さ (mm)	ケースサイズ 長辺×短辺×高さ (mm)	ケース 総重量 (kg)		JANコード (商品)	希望小売価格 (円)	アレルギー 対応	その他 注2
商	80g尾西のレンジ+(プラス) 赤飯	288	80	90	170	160 × 152 × 68	422 × 307 × 115	2.3	20	4970088240123	380(稅込410)	0	食塩付
品	80g尾西のレンジ+(プラス) きのこごはん	290	80	130	210	$160\times152\times68$	$422\times307\times115$	2.3	20	4970088140676	380(稅込410)		
規	80g尾西のレンジ+(プラス) 山菜おこわ	285	80	90	170	$160 \times 152 \times 68$	$422\times307\times115$	2.3	20	4970088240130	420(稅込453)	0	調味粉末あり
核	80g尾西のレンジ+(プラス) たけのこごはん	283	80	130	210	$160 \times 152 \times 68$	$422\times307\times115$	2.3	20	4970088140669	380(税込410)	0	調味粉末あり
114	80g尾西のレンジ+(プラス) ドライカレー	287	80	130	210	$160 \times 152 \times 68$	$422\times307\times115$	2.3	20	4970088140614	380(税込410)	0	調味粉末あり
	80g尾西のレンジ+(プラス) 五目ごはん	292	80	130	210	160 × 152 × 68	422 × 307 × 115	2.3	20	4970088140607	380(税込410)	_	
	80g尾西のレンジ+(プラス) チキンライス	287	80	130	210	$160 \times 152 \times 68$	422 × 307 × 115	2.3	20	4970088140621	380(税込410)	_	調味粉末あり
	注: 効果は マリファン(含(00~)なた。	この粉は	です	(十) 井 活	チ40.フラ								

注1. 熱量は、アルファ米1食(80g)あたりの数値です。 注2. 共通添付品:スプーン

尾西食品株式会社

www.onisifoods.co.jp

【本社】 〒108-0073 東京都港区三田3-4-2 いちご聖坂ビル3階 TEL:03-3452-4020 | TEL:052-325-3738

〒461-0004 名古屋市東区葵3-22-8 ニューザックビル9階 FAX:03-3456-3783 | FAX:052-935-3788 | FAX:06-4805-8331

【名古屋営業所】

【大阪営業所】 〒532-0011 大阪市淀川区西中島6-1-15 アセンズ新大阪2階 TEL:06-4805-8330

【西日本営業所】 〒812-0018 福岡市博多区住吉4-3-2 博多エイトビル4階 TEL:092-477-8585 FAX:092-477-8586

【北日本営業所】 〒989-6228 宮城県大崎市古川 清水字新田88-1 TEL: 0229-25-3390 FAX: 0229-25-3008 取扱店